

**УСЛУГИ ФОТОМАСТЕРСКОЙ И ДОКУМЕНТАЛЬНОГО ЦЕНТРА
КСЕРОКОПИИ**

КОПИЯ Ч/Б	8 руб.
КОПИЯ ЦВЕТ.	14 руб.

РАСПЕЧАТКА ТЕКСТА С ФЛЕШКИ

Ч/Б	8 руб.
ЦВЕТ	14 руб.

РАБОТА С ТЕКСТОМ

ПРАВКА ТЕКСТА ДО 10 ЗНАКОВ	30 руб.
ДО 20 ЗНАКОВ	50 руб.
ДО 50 ЗНАКОВ	100 руб.

ФОТО НА ДОКУМЕНТЫ

3x4 2 шт.	160 руб.	3,5x4,5 1 шт.	160 руб.
4 шт.	200 руб.	и другие форматы 2 шт.	180 руб.
6 шт.	250 руб.	4 шт.	240 руб.

6 шт.	280 руб.
8 шт.	320 руб.

ИЗГОТОВЛЕНИЕ ФОТО С ЭЛЕКТРОН. НОСИТЕЛЯ 120 руб.

ЗАПИСЬ ФОТО НА ЭЛЕКТР. НОСИТЕЛЬ 80 руб.

Подстановка одежды 100 руб.



СКАНИРОВАНИЕ

Ч/Б	20 руб.	от 10 шт.	15 руб.
ЦВЕТ	20 руб.	от 10 шт.	17 руб.
ФОТО	30 руб.	от 10 шт.	25 руб.

СОСТАВЛЕНИЕ МАКЕТОВ

-ВИЗИТКА (простой макет)	300 руб.
(сложный макет)	400 руб.
-ФЛАЕР (простой макет, включает составление текста, фон)	400 руб.
(сложный макет, включает составление текста, фон, рисунки, эмблемы и прочее)	600 руб.
-ОБЪЯВЛЕНИЕ (простое, до 20 слов)	100 руб.
(сложное, свыше 20 слов)	150 руб.

ПЕЧАТЬ ФОТОГРАФИЙ

БУМАГА ГЛЯНЦЕВАЯ JETPRINT

10 x 15	14 руб. (доп. Обработка 5 руб.)
13 x 18	17 руб.
15 x 21	25 руб.
A4 (21 x 29.5)	50 руб.
A3 (30 x 42)	150 руб.
A4 мат	40 руб



БУМАГА САТИН

10 x 15	25 руб.
13 x 18	45 руб.
15 x 21	56 руб.
A4 (21 x 29.5)	112 руб.

БУМАГА КОДАК

10 x 15	18 руб.
15 x 21	38 руб.
A4 (21 x 29.5)	75 руб.

БУМАГА ШЕЛК

10 x 15	25 руб.
13 x 18	45 руб.
15 x 21	56 руб.
A4 (21 x 29.5)	112 руб.

ИЗГОТОВЛЕНИЕ КОПИИ ФОТО С БУМАЖНОГО НОСИТЕЛЯ

	от 1 до 5 шт.	от 5 шт.
10 x 15	40 руб.	35 руб.
13 x 18	50 руб.	45 руб.
15 x 21	70 руб.	60 руб.
21 x 29.5	80 руб.	70 руб.
30 x 42	100 руб.	90 руб.

(на сатиновой бумаге добавляется разница в стоимости)



ПЕЧАТЬ ИЗОБРАЖЕНИЯ НА ХОЛСТЕ

ХОЛСТ А-4	500 руб.
ХОЛСТ А-3	800 руб.

ПЕЧАТЬ ВИЗИТОК (от 120 шт.)

БУМАГА МАТОВАЯ	3 руб. 00 коп./ шт. (360 руб./120 шт.)
ГЛЯНЦЕВАЯ БУМАГА	3 руб. 50 коп./шт. (420 руб./ 120 шт.)

ПЕЧАТЬ НА МАГНИТЕ

5,0 на 7,5	75 руб.
10 x 15 виниловый	150 руб.
21 x 29.5	400 руб.

ПЕЧАТЬ НА ФУТБОЛКАХ (футболка включена а стоимость)

ОДНА СТОРОНА	850 руб.
+ ВТОРАЯ СТОРОНА	+ 100 руб.
+ НАДПИСЬ	+ 50 руб.
+ РАМКА	+ 50 руб.

ПЕЧАТЬ НА ПАЗЛАХ

А-5	500 руб.
А-4	650 руб.



ПЕЧАТЬ НА КОВРИКЕ ДЛЯ МИШИ	500 руб.
ПЕЧАТЬ НА ЗЕРКАЛЕ	760 руб.
ПЕЧАТЬ НА БРЕЛКЕ КРИСТАЛ	550 руб.

ПЕЧАТЬ НА ПЛЕНКЕ

10x15	30 руб.
15x21	50 руб.
21x29.5	80 руб.

ПЕЧАТЬ КАЛЕНДАРЕЙ

НАСТЕННЫЙ А-4	200 руб.
НАСТЕННЫЙ А-3	400 руб.
ОДНОБЛОЧНЫЙ А-4	300 руб.
ТРЕХБЛОЧНЫЕ А-4	450 руб.
ПЕРЕКИДНОЙ А-4	800 руб.
ПЕРЕКИДНОЙ А-4	2000 руб.

РЕСТАВРАЦИЯ ФОТО

ПРОСТАЯ (ПЯТНА, ПОТЕРТОСТИ, ИЗГИБЫ ДО 3-Х ЭЛЕМЕНТОВ)	150 руб.
СРЕДНЯЯ (ПЯТНА, ПОТЕРТОСТИ, ИЗГИБЫ НЕОГРАНИЧЕННО)	300 руб.
СЛОЖНАЯ (ПЯТНА, ПОТЕРТОСТИ, ИЗГИБЫ НЕОГРАНИЧЕННО) ФОТОШОП ЛИЦ/ЛИЦА)	400 руб.



РАБОТА С ФОТО

-ЗАМЕТА ФОНА НА ФОТО	ПРОСТОЕ (1 чел.)	100 руб.
	СРЕДНЕЕ (2 чел.)	150 руб.
	СЛОЖНОЕ (более 2-х чел.)	200 руб.
-ПОДСТАНОВКА ФОТО В РАМКУ (одинарная рамка)		80 руб.
	(двойная рамка)	120 руб.
-УСТРАНЕНИЕ ДИФЕКТА КРАСНЫХ ГЛАС		15 руб. за 1 фото
-ПОДБОР ФОРМАТА		30 руб. за 1 фото
-КАДРИРОВАНИЕ ИЛИ ОБРЕЗАНИЕ		30 руб. за 1 фото
-ОБРАБОТКА ФОТО В ФОТОШОПЕ (ЛИЦО)		100 руб. за 1 фото

ИЗГОТОВЛЕНИЕ ФОТО НА КРУЖКЕ, ПОДУШКАХ, ЧЕХЛАХ

БЕЛАЯ	700 руб.
ЦВЕТНАЯ ВНУТРИ	800 руб.
ЦВЕТНАЯ ВНУТРИ+РУЧКА В ВИДЕ СЕРДЦА	800 руб.
ХАМЕЛИОН	850 руб.
ЗОЛОТО, СЕРЕБРО	850 руб.
ПОДУШКА 30*30	1200 руб.
ПЕЧАТЬ ИЗОБРАЖЕНИЯ НА ЧЕХЛЕ ДЛЯ ТЕЛЕФОНА	700 руб.
ДОБАВЛЕНИЕ НАДПИСЕЙ И ПОЗДРАВЛЕНИЙ	50 руб.



БЕЗ ФОТОГРАФИИ МИНУС 100 руб.

ЗАПИСЬ НА ЭЛЕКТРОННЫЕ НОСИТЕЛИ

ТЕКСТОВЫЕ ДОКУМЕНТЫ	30 руб.
ФОТО НА ДОКУМЕНТЫ (сделанные у нас)	80 руб.
ФОТО ЛЮБИТЕЛЬСКИЕ	50 руб.
ЗАПИСЬ ВИДЕО	100 руб.

БРОШЮРОВАНИЕ

ФОРМАТ 21 см (до 5 листов.)	80 руб.
ФОРМАТ 30 см (до 5 листов.)	100 руб.

ИНТЕРНЕТ

ОТПРАВКА ПИСЬМА ПО ЭЛЕКТРОННОЙ ПОЧТЕ	50 руб.
ПОИСК ИНФОРМАЦИИ	50 руб.

СОСТАВЛЕНИЕ РЕЗЮМЕ

С ФОТО	250 руб.
БЕЗ ФОТО	200 руб.

